
 
 

UCHWAŁA NR XXI/144/25 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 733) oraz  art. 40 ust. 1, i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/406/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 28 kwietnia 2022 r.                            
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2022 r., poz. 2554), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 2 ust. 1 pkt 13. 

2. Zmienia się § 2 ust. 2 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„odpady tekstyliów i odzieży– w bezbarwnych workach z napisem: «odzież                            
i tekstylia»”. 

3. Uchyla się § 2 ust. 3 pkt 4. 

4. Zmienia się § 2 ust. 3 pkt. 15, który otrzymuje następujące brzmienie: „odpady tekstyliów i odzieży – 
należy przekazać w workach przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne lub do Gminnego Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych lub wrzucać do pojemników na zużytą odzież i tekstylia 
ustawionych na terenie gminy Pruszcz”. 

5. Zmienia się § 3 ust. 1 pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „zebranych selektywnie tj.: odpady 
tekstyliów i odzieży – raz na kwartał z terenu nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 6044



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Łyczywek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6044


	UCHWAŁA NR XXI/144/25 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-05T11:08:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




